
  

UCHWAŁA NR III/29/2018 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1. Dochody ogółem - 97.596.565,00 zł, w tym: 

- bieżące  - 59.980.401,00 zł, 

- majątkowe  - 37.616.164,00 zł. 

2. Wydatki ogółem - 111.996.565,00 zł, w tym: 

- bieżące  - 55.718.488,00 zł, 

- majątkowe  - 56.278.077,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limit wydatków na zadania inwstycyjne realizowane w 2018 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 5. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

UE lub innych źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2018 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2019 r.

Poz. 555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2018 rok 

Rodzaj zadania: Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 30 275 155,00 0,00 86 951,00 30 362 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 86 951,00 86 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 86 951,00 86 951,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 989 394,00 0,00 1 740,00 991 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  551 392,00 0,00 0,00 551 392,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 12 502,00 0,00 1 740,00 14 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 270,00 0,00 75,00 345,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 980,00 0,00 1 665,00 3 645,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 6 000,00 106 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 555



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 53 582 187,00 0,00 94 691,00 53 676 878,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 385 419,00 0,00 0,00 5 385 419,00 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 456 000,00 -456 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  456 000,00 -456 000,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 456 000,00 -456 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  456 000,00 -456 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
456 000,00 -456 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 420 700,00 0,00 2 320 000,00 2 740 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 420 700,00 0,00 2 320 000,00 2 740 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 400 000,00 0,00 2 320 000,00 2 720 000,00 

majątkowe razem: 35 752 164,00 -456 000,00 2 320 000,00 37 616 164,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 544 049,00 -456 000,00 0,00 11 088 049,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 555



Rodzaj zadania: Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 303 523,00 0,00 0,00 6 303 523,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 637 874,00 -456 000,00 2 414 691,00 97 596 565,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 929 468,00 -456 000,00 0,00 16 473 468,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok 

Rodzaj zadania:  Własne               

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1306200 798161 796161 660000 136161 0 2000 0 0 0 508039 508039 508039 0 0 
zmniejszenie -508039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -508039 -508039 -508039 0 0 
zwiększenie 57093 57093 57093 0 57093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 855254 855254 853254 660000 193254 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 1306200 798161 796161 660000 136161 0 2000 0 0 0 508039 508039 508039 0 0 
zmniejszenie -508039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -508039 -508039 -508039 0 0 
zwiększenie 57093 57093 57093 0 57093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 855254 855254 853254 660000 193254 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin 

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

przed zmianą 4961 4961 4961 0 4961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5054 5054 5054 0 5054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10015 10015 10015 0 10015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 52039 52039 52039 0 52039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82039 82039 82039 0 82039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 456000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 456000 456000 456000 0 0 
zmniejszenie -456000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -456000 -456000 -456000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 555



  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 52039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52039 52039 52039 0 0 
zmniejszenie -52039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52039 -52039 -52039 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5561500 5401500 5196974 3334300 1862674 0 204526 0 0 0 160000 160000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 87897 87897 87897 0 87897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5649397 5489397 5284871 3334300 1950571 0 204526 0 0 0 160000 160000 0 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 4428500 4268500 4264500 2807500 1457000 0 4000 0 0 0 160000 160000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 87897 87897 87897 0 87897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4516397 4356397 4352397 2807500 1544897 0 4000 0 0 0 160000 160000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 87897 87897 87897 0 87897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 737897 737897 737897 0 737897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 530000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2320000 2320000 0 0 0 
po zmianach 2850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2850000 2850000 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 530000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2320000 2320000 0 0 0 
po zmianach 2850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2850000 2850000 0 0 0 

  6220 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 530000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2320000 2320000 0 0 0 

po zmianach 2850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2850000 2850000 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 10381047 5122544 5101260 3486872 1614388 0 21284 0 0 0 5258503 5258503 5143503 0 0 
zmniejszenie -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 -130 0 0 0 
zwiększenie 6595 6595 6595 2600 3995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10387512 5129139 5107855 3489472 1618383 0 21284 0 0 0 5258373 5258373 5143503 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 10061347 4802844 4784560 3202872 1581688 0 18284 0 0 0 5258503 5258503 5143503 0 0 
zmniejszenie -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 -130 0 0 0 
zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10061347 4802974 4784690 3202872 1581818 0 18284 0 0 0 5258373 5258373 5143503 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 691309 691309 691309 0 691309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 691439 691439 691439 0 691439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115000 115000 0 0 0 
zmniejszenie -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 -130 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 114870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114870 114870 0 0 0 

 85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 319400 319400 316400 284000 32400 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6465 6465 6465 2600 3865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 325865 325865 322865 286600 36265 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 555



  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38500 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105 105 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 505 505 505 0 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15400 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17900 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6660 6660 6660 0 6660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2214029 2214029 1485209 1395750 89459 176835 593 551392 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1740 1740 1740 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2215769 2215769 1486949 1397490 89459 176835 593 551392 0 0 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1485802 1485802 1485209 1395750 89459 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1740 1740 1740 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1487542 1487542 1486949 1397490 89459 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1077900 1077900 1077900 1077900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1740 1740 1740 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1079640 1079640 1079640 1079640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 1491391 1491391 733391 213391 520000 0 758000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6465 -6465 0 0 0 0 -6465 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1484926 1484926 733391 213391 520000 0 751535 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1121391 1121391 403391 213391 190000 0 718000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6465 -6465 0 0 0 0 -6465 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1114926 1114926 403391 213391 190000 0 711535 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 718000 718000 0 0 0 0 718000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6465 -6465 0 0 0 0 -6465 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 711535 711535 0 0 0 0 711535 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 103734351 49268105 36237543 26697104 9540439 3478185 1465101 8047276 0 40000 54466246 54466246 14204968 0 0 
zmniejszenie -514634 -6465 0 0 0 0 -6465 0 0 0 -508169 -508169 -508039 0 0 
zwiększenie 2473325 153325 153325 4340 148985 0 0 0 0 0 2320000 2320000 0 0 0 
po zmianach 105693042 49414965 36390868 26701444 9689424 3478185 1458636 8047276 0 40000 56278077 56278077 13696929 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 555



Rodzaj zadania:  Zlecone               

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6303523 6303523 5861897 3807176 2054721 60726 380900 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6303523 6303523 5861897 3807176 2054721 60726 380900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 555



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość zadania 

/Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

do końca 

2017 roku 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

środki 

wymienione 

w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

środki pochodzące 

z innych  źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2052B Wysokie Mazowieckie - 

Kulesze Kościelne - Kobylin 

Borzymy oraz przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2042B dr. kr. 

Nr 8 - Kobylin Cieszymy - 

Kobylin Borzymy 

6 318 682 0 6 318 682 1 659 341  

A. 3 000 000 
Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 1 659 341 

C.  

2 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2085B Łuniewo Wielkie - Usza 

Wielka - Ciechanowiec na 

długości 4,185 km i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2617B ul. 

Uszyńska w Ciechanowcu na dł. 

2,619 km 

6 562 226 0 6 562 226 1 781 851  

A. 3 000 000 
Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 1 780 375 

C.  

3 600 60014 
Przebudowa mostu w m. Dąbrowa 

Wielka przez rzekę Brok wraz 

z rozbudową dojazdów 
9 741 800 0 9 741 800 2 250 000  

A.  Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 2 250 000 

C. 5 241 800 

4 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2070B Brzóski Brzezińskie - 

Średnica Maćkowięta w lok. 

0+000-2+005 

2 386 000 0 2 386 000 1 466 000  

A.  Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 920 000 

C.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 555



5 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 2074B w lok. 1+391-4+215 
7 004 061 0 7 004 061 4 254 061  

A. 2 750 000 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B.  

C.  

6 600 60014 
Dokumentacja techniczna oraz 

przebudowa dróg powiatowych 
5 727 249 0 5 727 249 3 126 650  

A.  Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 2 600 599 

C.  

7 600 60014 Zakup sprzętu drogowego 519 000 0 519 000 519 000  

A.  Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B.  

C.  

8 750 75020 
Zakupy inwestycyjne w Starostwie 

Powiatowym 
160 000 0 160 000 160 000  

A.  
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 
B.  

C.  

9 801 80195 

Poprawa infrastruktury służącej do 

szkoleń zawodowych w celu 

podniesienia jakości nauki zawodu 

oraz dostosowanie oferty 

edukacyjnej do potrzeb 

regionalnego i lokalnych rynków 

pracy 

464 626 0 464 626 100 000 364 626 

A.  
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych 

w Ciechanowcu 

B.  

C.  

10 801 80195 

Modernizacja i remont kuchni 

szkolnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Ciechanowcu 

100 000 0 100 000 100 000  

A.  Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych 

w Ciechanowcu 

B.  

C.  

11 801 80195 
Budowa boisk sportowych przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Ciechanowcu 
1 070 575 30 000 1 040 575 531 975  

A. 508 600 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 
B.  

C.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 555



 12 801 80195 
Dokumentacja budowlano - 

kosztorysowa modernizacji sal 

lekcyjnych 
11 685 0 11 685 11 685  

A.  
Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B.  

C.  

 13 801 80195 
Rozbudowa Zespołu Szkół 

Zawodowych w Wysokiem 

Mazowieckiem 
4 703 800 0 4 703 800 453 800 4 250 000 

A.  
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 
B.  

C.  

 14 801 80195 

Modernizacja i doposażenie bazy 

dydaktycznej kształcenia 

zawodowego na potrzeby Centrum 

Kształcenia Praktycznego w CKZ 

w Wysokiem Mazowieckiem 

3 385 000 0 3 385 000 510 000 2 875 000 

A.  
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B.  

C.  

 15 852 85202 

Wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii oraz 

termomodernizacja budynku 

Domu Pomocy Społecznej 

w Kozarzach 

5 349 625 11 020 5 143 503 1 046 720 4 096 783 

A.  

Dom Pomocy Społecznej  

w Kozarzach 
B.  

C.  

 16 852 85202 Zakup samochodu 114 870 0 114 870 114 870  

A.  
Dom Pomocy Społecznej  

w Kozarzach 
B.  
C.  

Ogółem 53 619 199,00 41 020 53 383 077 18 085 953 11 586 409 

A. 9 258 600 

x B. 9 210 315 

C. 5 241 800 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 555



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy UE lub innych źródeł 

zagranicznych 

Lp. Projekt 

Kategoria interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Wydatki 
w okresie 

realizacji 

Projektu 

Planowane wydatki 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Środki z budżetu krajowego 
Środki z budżetu 

UE lub innych 
źródeł 

zagranicznych 

Wydatki 
z budżetu 

krajowego 

razem 

z tego: 

środki 

z budżetu 
państwa 

środki 

z budżetu 
powiatu 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Wydatki razem x 26 966 381 2 668 129 539 146 2 128 983 0 24 298 252 

 2016 r. x 380 556 11 020 0 11 020 0 369 536 

 2017 r. x 1 404 394 55 546 55 546 0 0 1 348 848 

 2018 r. x 21 745 205 2 447 313 329 350 2 117 963 0 19 297 892 

 2019 r. x 2 297 145 95 884 95 884 0 0 2 201 261 

 2020 r. x 1 139 081 58 366 58 366 0 0 1 080 715 

         

I. Wydatki 

bieżące razem x 13 257 432 546 589 539 146 7 443 0 12 710 843 

 2016 r. x 369 536 0 0 0 0 369 536 

 2017 r. x 1 404 394 55 546 55 546 0 0 1 348 848 

 2018 r. x 8 047 276 336 793 329 350 7 443 0 7 710 483 

 2019 r. x 2 297 145 95 884 95 884 0 0 2 201 261 

 2020 r. x 1 139 081 58 366 58 366 0 0 1 080 715 

         
1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2014-2020 

 Projekt III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Typ działania 3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu 

 Nazwa projektu: Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 
3.2.1 

 Jednostka: Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem    

 Razem wydatki: dz. 150, rozdz. 15013 3 509 496 183 196 183 196 0 0 3 326 300 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  206 194 10 763 10 763   195 431 

 2018 r.  1 377 888 71 926 71 926   1 305 962 

 2019 r.  1 082 184 56 490 56 490   1 025 694 

 2020 r.  843 230 44 017 44 017   799 213 

         
2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2014-2020 

 Projekt III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Typ działania 3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu 

 Nazwa projektu: Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 

3.2.2 

 Jednostka: Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem    

 Razem wydatki: dz. 150, rozdz. 15013 1 732 720 84 037 84 037 0 0 1 648 683 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  108 320 5 254 5 254   103 066 

 2018 r.  770 149 37 352 37 352   732 797 

 2019 r.  558 400 27 082 27 082   531 318 

 2020 r.  295 851 14 349 14 349   281 502 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 555



         
3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: II. Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa 

 Działanie: 2.1 Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy, przy 

wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy w ramach RPOWP 
 Nazwa projektu: 30-latkowie atrakcyjni na rynku pracy 

 Jednostka: Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.853,rozdz. 85395 345 284 36 324 36 324 0 0 308 960 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  237 540 24 989 24 989   212 551 

 2018 r.  107 744 11 335 11 335   96 409 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: VII Poprawa spójności społecznej 

 Działanie: 7.1. Rozwój działań aktywnej integracji 

 Nazwa projektu: W drodze do sukcesu 

 Jednostka: Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.853,rozdz. 85395 377 660 0 0 0 0 377 660 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  377 660 0    377 660 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: VII Poprawa spójności społecznej 

 Działanie: 7.1. Rozwój działań aktywnej integracji 

 Nazwa projektu: W drodze do sukcesu 

 Jednostka: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.853,rozdz. 85395 65 988 0 0 0 0 65 988 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  65 988 0    65 988 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
6 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) 

 Priorytet IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

 Typ działania Programy mobilności ponadnarodowej 

 Nazwa projektu: Lepsze szanse na europejskim rynku pracy 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 484 921 0 0 0 0 484 921 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  484 921 0    484 921 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
7 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) 

 Priorytet IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

 Typ działania  Programy mobilności ponadnarodowej 

 Nazwa projektu: Doskonalenie kadry szansą na rozwój ZSOiZ w Czyżewie 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 201 245 0 0 0 0 201 245 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 555



 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  201 245 0    201 245 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
8 Program: ERASMUS+ 

 Akcja Partnerstwa strategiczne 

 Typ działania Staże osób uczących się i kadry w zagranicznych placówkach kształcenia lub szkolenia zawodowego 

 Nazwa projektu: EDUTRONIX - Interactive Education Module for Mechatronics  

 Jednostka: Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 828 120 0 0 0 0 828 120 

 2016 r.  369 536 0    369 536 

 2017 r.  250 000 0    250 000 

 2018 r.  208 584 0    208 584 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
9 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) 

 Akcja Mobilność kadry edukacji szkolnej 

 Typ działania Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów  szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Rozwój w europejskim stylu - kursy języka angielskiego dla pracowników Centrum Kształcenia Zawodowego 

 Jednostka: Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 99 672 0 0 0 0 99 672 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  99 672 0    99 672 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
10 Program: ERASMUS+ 

 Akcja Mobilność edukacyjna 

 Typ działania Staże osób uczących się i kadry w zagranicznych placówkach kształcenia lub szkolenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Europejski staż - nowy wymiar kształcenia zawodowego uczniów CKZ w Wysokiem Mazowieckiem 

 Jednostka: Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 234 805 0 0 0 0 234 805 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  50 000 0    50 000 

 2018 r.  184 805 0    184 805 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
11 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Projekt III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Typ działania 3.3. Szkolnictwo zawodowe na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki 

 Nazwa projektu: Staże w CKZ-cie najlepsze na świecie 

 Jednostka: Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 149 930 22 408 14 965 7 443 0 127 522 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  73 400 7 700 7 700   65 700 

 2018 r.  76 530 14 708 7 265 7 443  61 822 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 555



12 Program: ERASMUS+ 

 Akcja 2. Partnerstwo strategiczne 

 Typ działania Staże osób uczących się i kadry w zagranicznych placówkach kształcenia lub szkolenia zawodowego 

 Nazwa projektu: AlterDrive 

 Jednostka: Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz. 801, rozdz. 80195 950 000 0 0 0 0 950 000 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  40 800 0    40 800 

 2018 r.  369 900 0    369 900 

 2019 r.  539 300 0    539 300 

 2020 r.  0 0     

         
13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Projekt III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Typ działania 3.1. Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej 

na rozwój kompetencji kluczowych 

 Nazwa projektu: Rozwijamy skrzydła 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 373 194 13 361 13 361 0 0 359 833 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  373 194 13 361 13 361   359 833 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Projekt III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Typ działania 3.3. Szkolnictwo zawodowe na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki 

 Nazwa projektu: Podniesienie konkurencyjności na rynku pracy uczniów w ZSOiZ w Ciechanowcu 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 660 679 132 136 132 136 0 0 528 543 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  660 679 132 136 132 136   528 543 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
15 Program: ERASMUS+ 

 Akcja 1: Mobilność Edukacyjna 

 Typ działania Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Zagraniczne staże zawodowe kluczem do rynku pracy - rozwój zawodowy technika żywienia i usług gastronomicznych, 

technika usług fryzjerskich oraz technika budownictwa 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

 Razem wydatki: dz. 801, rozdz. 80195 672 907 0 0 0 0 672 907 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  672 907 0    672 907 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
16 Program: ERASMUS+ 

 Projekt 1: Mobilność Edukacyjna 

 Typ działania Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Europejska praktyka = klucz do rynku pracy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 555



 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 641 700 0 0 0 0 641 700 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  641 700 0    641 700 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
17 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) 

 Projekt Mobilność kadry edukacji szkolnej 

 Typ działania Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów  szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Międzynarodowe podnoszenie kwalifikacji zawodowych kluczem do efektywnego nauczania 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 521 531 0 0 0 0 521 531 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  521 531 0    521 531 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
18 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Działanie: 3.3. Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki 

 Nazwa projektu: Doskonalenie zawodowe kluczem do sukcesu na rynku pracy 

 Jednostka: Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 609 051 64 037 64 037 0 0 545 014 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  65 140 6 840 6 840   58 300 

 2018 r.  426 650 44 885 44 885   381 765 

 2019 r.  117 261 12 312 12 312   104 949 

 2020 r.  0 0     

         
19 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) 

 Projekt Mobilność kadry edukacji szkolnej 

 Typ działania Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów  szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Europejska praktyka wysokomazowieckiego technika 

 Jednostka: Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 566 313 0 0 0 0 566 313 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  373 000 0    373 000 

 2018 r.  193 313 0    193 313 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
20 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER) 

 Priorytet: Mobilność kadry edukacji szkolnej 

 Działanie: Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów  szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu: Mobilność kadry kluczem do sukcesu szkoły 

 Jednostka: Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 120 531 0 0 0 0 120 531 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  120 531 0    120 531 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 555



         
21 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: III. Kompetencje i kwalifikacje 

 Działanie: 3.3. Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki 

 Nazwa projektu: Kompetentny uczeń - wykwalifikowany pracownik 

 Jednostka: Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz.801, rozdz. 80195 111 685 11 090 11 090 0 0 100 595 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  111 685 11 090 11 090   100 595 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         

II. 
Wydatki 

inwestycyjne 

razem 
x 13 708 949 2 121 540 0 2 121 540 0 11 587 409 

 2016 r. x 11 020 11 020 0 11 020 0 0 

 2017 r. x 0 0 0 0 0 0 

 2018 r. x 13 697 929 2 110 520 0 2 110 520 0 11 587 409 

 2019 r. x 0 0 0 0 0 0 

 2020 r. x 0 0 0 0 0 0 

         
1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: V. Gospodarka niskoemisyjna 

 Działanie: 5.3. Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej 

 Nazwa projektu: Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii oraz termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach 

 Jednostka: Dom Pomocy Społecznej w Kozarzach 

 Razem wydatki: dz. 852, rozdz. 85202 5 154 523 1 057 740 0 1 057 740 0 4 096 783 

 2016 r.  11 020 11 020  11 020   

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  5 143 503 1 046 720  1 046 720  4 096 783 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

 Działanie: Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

 Nazwa projektu: Modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej kształcenia zawodowego na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego 
w CKZ w Wysokiem Mazowieckiem 

 Jednostka: Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz. 801, rozdz. 80195 3 385 000 510 000 0 510 000 0 2 875 000 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  3 385 000 510 000  510 000  2 875 000 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet:  Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

 Działanie: Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

 Nazwa projektu: Rozbudowa Zespołu Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem 

 Jednostka: Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem 

 Razem wydatki: dz. 801, rozdz. 80195 4 703 800 453 800 0 453 800 0 4 250 000 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 555



 2018 r.  4 703 800 453 800  453 800  4 250 000 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

         
4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet:  Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

 Działanie: Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

 Nazwa projektu: Poprawa infrastruktury służącej do szkoleń zawodowych w celu podniesienia jakości nauki zawodu oraz dostosowanie oferty 

edukacyjnej do potrzeb regionalnego i lokalnych rynków pracy 

 Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

 Razem wydatki:  465 626 100 000 0 100 000 0 365 626 

 2016 r.  0 0     

 2017 r.  0 0     

 2018 r.  465 626 100 000  100 000  365 626 

 2019 r.  0 0     

 2020 r.  0 0     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 555



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2018 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot 

Kwota planowanej dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 710 71012 
Związek Powiatów Województwa Podlaskiego - 

realizacja projektu "Udostępnianie zasobów 

publicznych rejestrów geodezyjnych - 

modernizacja ewidencji gruntów i budynków" 10 015   

2 754 75405 
Fundusz Wsparcia Policji - zakup radiowozu dla 

Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem 

Mazowieckiem 23 000   

3 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji - zakup psa służbowego 
2 000   

4 754 75411 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - 

zakup kamer termowizyjnych 10 000   

5 851 85111 

Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem - 

realizacja inwestycji "Dobudowa ciągów 

komunikacyjnych łączących SOR z oddziałami 

szpitalnymi oraz diagnostyką obrazową w Szpitalu 

Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem" 400 000   

6 851 85111 

Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem - 

realizacja inwestycji "Zakupy sprzętu i aparatury 

medycznej z dziedziny kardiologii wraz 

z montażem w Oddziale Chorób Wewnętrznych 

w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem" 2 450 000   

7 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Wysokiem 

Mazowieckiem  23 500  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 895 015 23 500 0 
 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 
Organizacje udzielające nieodpłatnej pomocy 

prawnej 60 726   

2 801 80120 Podmioty prowadzące szkoły niepubliczne 
 118 850  

3 801 80130 Podmioty prowadzące szkoły niepubliczne  350 000  

4 801 80195 
Partnerzy projekty "EDUTRONIX - Interactive 

Education Module for Mechatronics" 

realizowanego przez CKZ w Wysokiem 

Mazowieckiem w ramach programu Erasmus+ 150 000   

5 801 80195 
Partnerzy projekty "AlterDrive" realizowanego 

przez CKZ w Wysokiem Mazowieckiem w ramach 

programu Erasmus+ 283 000   

6 853 85311 Podmioty prowadzące Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 176 335   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 555



7 853 85395 

Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na zadnia z zakresu pomocy osobom 

niepełnosprawnym zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom i innym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 500   

8 854 85419 Podmioty prowadzące Ośrodki Rehabilitacyjno 

Edukacyjno Wychowawcze  2 700 000  

9 921 92120 Modernizacja i remont dachu zabytkowego 

Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Waniewie 20 000   

10 921 92120 Dokumentacja konserwatorska Kościoła p.w. 

Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu 20 000   

11 921 92195 

Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na zadnia z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury i dziedzictwa 

narodowego zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

i innym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 74 000   

12 926 92695 

Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na zadnia z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom i innym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 15 000   

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 799 561 3 168 850 0 

OGÓŁEM 3 694 576 3 192 350 0 

Łączna kwota planowanych dotacji  6 886 926 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 555



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

na 2018 rok 

Lp. Wyszczególnienie 

Klasyfikacja 

budżetowa Stan 

środków na 

początek 

roku 

Dochody  

2018 r. 
Wydatki  

2018 r. 

Stan 

środków na 

koniec roku 
Dział Rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Policealnych w Wysokiem 

Mazowieckiem 

801 80120 0 124 000 124 000 0 

2 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Czyżewie 
801 80120 0 35 000 35 000 0 

3 
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem 

Mazowieckiem 
801 80140 0 235 000 235 000 0 

4 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych 

w Ciechanowcu 

854 85410 0 690 000 690 000 0 

5 
Zespół Szkół Zawodowych 

w Wysokiem Mazowieckiem 
854 85410 0 86 000 86 000 0 

6 
Zespół Szkół Rolniczych 

w Krzyżewie 
801 80140 0 103 000 103 000 0 

 RAZEM 1 273 000 1 273 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 555



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 

1. Zmiany w dziale 710 – Działalność usługowa polegające na zwiększeniu wydatków o 5.054 zł 

w związku ze zwiększeniem przyznanej dotacji dla Związku Powiatów Województwa Podlaskiego na 

realizację projektu „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych – modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków”. 

2. Zmiany w dziale 710 – Działalność usługowa polegające na zmniejszeniu dochodów inwestycyjnych 

o 456.000 zł oraz zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych o 508.039 zł i zwiększeniu wydatków bieżących 

o 52.039 zł w związku z przejęciem przez Związek Powiatów Województwa Podlaskiego realizacji projektu 

„Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych – modernizacja ewidencji gruntów i budynków”. 

3. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna polegające na zwiększeniu wydatków o 87.897 zł 

w Starostwie Powiatowym w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów. 

4. Zmiany w dziale 758 – Różne rozliczenia polegające na zwiększeniu dochodów o 86.951 zł w związku 

z otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 

2018 r., Nr ST3.4751.6.2018. 

5. Zmiany w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 2.320.000 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne własne powiatu 

na dofinansowanie realizacji zadania „Zakup sprzętu i aparatury medycznej z zakresu kardiologii wraz 

z montażem w Oddziale Chorób Wewnętrznych w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem”, zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 30 listopada 2018 r., Nr FB-II.3111.342.2018.WS. 

6. Zmiany w dziale 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu wydatków bieżących o 130 zł 

i zmniejszeniu wydatków majątkowych o 130 zł w związku z niższymi od planowanych kosztami realizacji 

zadania „Zakup samochodu” w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach. 

7. Zmiany w dziale 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu wydatków bieżących 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o 6.465 zł w związku z zabezpieczeniem środków na opłacenie 

pochodnych od wynagrodzeń, zakup usług oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz 

zmniejszenie wydatków bieżących o 6.465 zł w dziale 855 - Rodzina. 

8. Zmiany w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu 

dochodów i wydatków o 1.740 zł w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu wydawania zezwoleń na 

pracę sezonową lub oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi w Powiatowym Urzędzie 

Pracy. 

9. Zmiany w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska polegające na zwiększeniu 

dochodów o 6.000 zł w związku z otrzymania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej refundacji poniesionych wydatków z tytułu przekazania 6 pojazdów wycofanych z eksploatacji do 

stacji demontażu. 

10. Zmiany w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy UE lub innych źródeł zagranicznych” polegają na uaktualnieniu wartości realizowanych projektów. 

11. Zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2018 

roku” polegają na zwiększeniu dotacji dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem na realizację 

projektu „Zakup sprzętu i aparatury medycznej z zakresu kardiologii wraz z montażem w Oddziale Chorób 

Wewnętrznych w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem” oraz zwiększeniu dotacji dla Związku 

Powiatów Województwa Podlaskiego na realizację projektu „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów 

geodezyjnych – modernizacja ewidencji gruntów i budynków”. 

12. Zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2018 rok” polegają na zwiększeniu dochodów i wydatków w Zespole 

Szkół Rolniczych w Krzyżewie o 20.000 zł w związku ze zwiększoną liczbą najmów lokali. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 555


		2019-01-22T12:13:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




